
L P JUMLAH L P JUMLAH L P JUMLAH L P JUMLAH L P JUMLAH L P JUMLAH

2001 1301112001 TAPAN 313            53              366            -                 299            299            350            272            622            8                2                10              

2002 1301112002 PASAR TAPAN 369            91              460            -                 318            318            383            322            705            1                3                4                

2007 1301112007 BATANG ARAH TAPAN 578            153            731            -                 512            512            630            511            1.141        6                5                11              

2008 1301112008 AMPANG TULAK TAPAN 298            58              356            -                 280            280            305            283            588            3                2                5                

2009 1301112009 TANJUNG PONDOK TAPAN 519            109            628            -                 485            485            518            449            967            5                4                9                

2010 1301112010 BATANG BETUNG TAPAN 534            142            676            -                 500            500            559            433            992            5                5                10              

2016 1301112016 BUKIT BUAI TAPAN 306            55              361            -                 282            282            339            304            643            2                2                4                

2017 1301112017 RIAK DANAU TAPAN 312            85              397            -                 275            275            322            282            604            3                7                10              

2018 1301112018 KOTO ANAU TAPAN 329            74              403            -                 308            308            359            305            664            1                7                8                

2019 1301112019 DUSUN BARU TAPAN 286            46              332            -                 266            266            271            268            539            1                -                 1                

3.844        866           4.710        -            -            -            -            3.525        3.525        4.036        3.429        7.465        -            -            -            35              37              72              

Sumber : Data Kependudukan Bersih (DKB) Semester 1 Tahun 2022 dari Kementerian Dalam Negeri RI

KODENO_KEL

TOTAL JUMLAH

PEMERINTAH  KABUPATEN  PESISIR SELATAN

DINAS KEPENDUDUKAN DAN PENCATATAN SIPIL
Jl. Pemuda  Telp/Fax. (0756) 22143 Painan

Email : disdukcapil@pesisirselatankab.go.id

DATA AGREGAT KEPENDUDUKAN MENURUT STATUS HUBUNGAN KELUARGA PER JENIS KELAMIN KECAMATAN BASA AMPEK BALAI TAPAN

DATA KEPENDUDUKAN BERSIH (DKB) SEMESTER 1 TAHUN 2022

KABUPATEN PESISIR SELATAN

WILAYAH
CUCUMENANTUANAKKEPALA KELUARGA SUAMI ISTRI



L P JUMLAH L P JUMLAH L P JUMLAH L P JUMLAH L P JUMLAH

2001 1301112001 TAPAN
-                 1                1                1                7                8                3                2                5                1                -                 1                

2002 1301112002 PASAR TAPAN
-                 2                2                1                2                3                11              13              24              2                -                 2                

2007 1301112007 BATANG ARAH TAPAN
-                 3                3                -                 34              34              18              9                27              1                -                 1                

2008 1301112008 AMPANG TULAK TAPAN
1                2                3                -                 5                5                6                3                9                

2009 1301112009 TANJUNG PONDOK TAPAN
-                 5                5                3                25              28              14              6                20              

2010 1301112010 BATANG BETUNG TAPAN
1                5                6                4                14              18              12              4                16              1                1                2                

2016 1301112016 BUKIT BUAI TAPAN
-                 2                2                -                 4                4                10              1                11              

2017 1301112017 RIAK DANAU TAPAN
-                 2                2                1                7                8                9                6                15              -                 2                2                

2018 1301112018 KOTO ANAU TAPAN
-                 4                4                3                19              22              10              8                18              

2019 1301112019 DUSUN BARU TAPAN
-                 7                7                1                1                2                

2                26              28              13              124           137           94              53              147           1                -            1                4                3                7                

Sumber : Data Kependudukan Bersih (DKB) Semester 1 Tahun 2022 dari Kementerian Dalam Negeri RI

NO_KEL

FAMILI LAIN

Kepala Dinas,

PEMBANTU LAINNYA

TOTAL JUMLAH

KODE WILAYAH

ORANG TUA MERTUA

EVAFAUZA YULIASMAN,

 DT. M. A. TIGO LAREH, SE, M.Si

NIP. 19670712 199202 1001






